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امسال برای اولین بار مدیران ۴ دســتگاه فرهنگی فارس در نشست خبری 
مشــترک، برنامه های هفته کتاب این اســتان را اعلام کردند که در مجموع 
دربرگیرنده ۶۵ طرح و برنامه اســتانی با بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ اجرا در سطح 

فارس است.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( از شــیراز، نشست خبری 
بیست و ششمین هفته کتاب استان فارس با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اســتان فارس، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس، مدیرکل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اســتان فارس و رییس ســازمان 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز در کتابخانه عمومی حافظیه در همسایگی 

آرامگاه خواجه اهل راز برگزار و از پوستر آن نیز رونمایی شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در ابتدا با بیان اینکه کتابخوانی یکی 
از شاخصه های مهم توسعه متوازن فرهنگی است و برهمین اساس در اولویت 
سیاست گذاری های فرهنگی استان قرار دارد، گفت: شیراز و چندین شهر استان 
فارس امسال گام های بلندی در مسیر ترویج کتابخوانی برداشته اند و شهرهایی 
همچون شیراز، اوز، صدرا، آباده، جهرم، داراب، لار و لامرد برنامه ریزی های 

مهمی برای کسب عنوان پایتخت کتاب نیز انجام داده اند.
صابر ســهرابی اضافه کرد: امســال علاوه بر برنامه ریزی فرهنگی در همه 
روستاهای شاخص، بیش از ۶۰ روستای استان فارس نیز به صورت هدفمند 
و برنامه ریزی شده در مســیر توسعه فرهنگی بر مبنای ترویج کتابخوانی قرار 
گرفته اند. هدف بزرگ توســعه و ترویج کتابخوانی تنها توسط دستگاه های 
فرهنگی محقق نمی شود و باید یک خردجمعی و همت عمومی در میان همه 

مسئولین و بدنه جامعه برای میسرشدن این آرزوی بزرگ شکل گیرد.
وی با اشاره به اینکه امسال برای اولین بار هم افزایی مثال زدنی میان دستگاه های 
فرهنگی استان در هفته کتاب شکل گرفته خاطرنشان کرد: »برنامه های اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و دبیرخانه ستاد هماهنگی شهرها و روستاهای 
دوســتدار کتاب استان در ترویج کتابخوانی از ابتدای امسال در شیراز و نقاط 
مختلف استان کلید خورده اما برنامه های جدی هفته کتاب با شعار ملی »حال 

خوش خواندن« از ۱۹ آبان ماه کلید می خورد.
وی ســپس به اعلام برنامه های اداره کل متبوعش در هفته کتاب پرداخت و 
گفت: در روز  شنبه ۱۹ آبان ماه ساعت ۱۶ در تالار حافظ شیراز آیین بزرگداشت 
منوچهر کیانی ناشر، پژوهشگر و نویسنده استان فارس برگزار و نشان مفاخر 
فارس به وی اهدا می شود. همچنین از چهارشنبه ۲۳ آبان ماه برنامه کتابخانه ای 
به وسعت شهر در سطح شهر با معرفی کتاب ها و نویسندگان فارس در قالب 
تبلیغات محیطی اجرا می شــود که این برنامه با همکاری سازمان فرهنگی و 

اجتماعی شهرداری شیراز برگزار می شود.
سهرابی ادامه داد: پنج شنبه ۲۴ آبان ماه ساعت ۱۰ نمایشگاه عکس »حال خوش 
خواندن« افتتاح می شــود. در این نمایشگاه طی فراخوان نمایشگاهی از آثار 
عکاسان شیراز باعنوان »حال خوش خواندن« و محوریت مطالعه کتاب و ترویج 
کتابخوانی برپا می شود. همچنین در همین روز ساعت ۱۵ پیاده روی پا به پای 
کتاب با همراهی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز و اداره کل کتابخانه ها برگزار 

می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: شنبه )۲۶ آبان ماه( ساعت ۱۰ 
برنامه ۴۰ شهر، ۴۰ نویســنده برگزار خواهد شد. در این برنامه که یک طرح 
ملی است، یکی از نویسندگان شناخته شده ادبیات کودک و نوجوان در شیراز 
حضور یافته و در جمع باشگاه های کتابخوانی فعال شیراز حاضر خواهد شد. 
سخنرانی نویسنده، داستان خوانی، قصه گویی و جشن کتابخوانی از برنامه های 

این طرح است.
ســهرابی با بیان اینکه »شنبه ۲۶ آبان ماه با همراهی سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی ایران مرکز فارس برنامه »همزاد داستان« اجرا می شود گفت: در این برنامه 
کارنامه داستان نویسی قاسم شکری مرور و از وی به خاطر دریافت جایزه ادبی 

»واو« برای رمان همزاد، تقدیر می شود.
اجرای برنامه جشن امضاء کتاب آثار یاسمن جم پوری در روز یکشنبه )۲۷ 

آبان ماه( از دیگر برنامه های مورد اشاره سهرابی بود. 
همچنین به گفته او دوشــنبه )۲۸ آبان ماه( شبکه صنعتگران دوستدار کتاب 
شیراز آغاز به کار می کند که با امضای میثاق نامه راه اندازی می شود و جمعی 
از صنعتگران شیراز متعهد می شوند با انجام مواد میثاق نامه در توسعه فرهنگ 

کتابخوانی در واحد صنعتی خود همت گمارند.
همچنین در همین روز در صحن علنی شورای شهر به سه نخبه علمی، هنری 

و ورزشی شیراز نشان سفیر کتاب شیراز اهدا می شود.         
دبیر انجمن کتابخانه های عمومی استان فارس اضافه کرد: سه شنبه )۲۹ آبان ماه( 
در خانه سنتی نیایش در محله سنگ سیاه و طاق مشیر، نشست تخصصی فصل 
نقد برگزار و کتاب رؤیای شــط بیدار نوشــته حسین رحیمی نقد و بررسی 

می شود.
سهرابی متذکر شد: چهارشنبه )۳۰ آبان ماه( در دبستان فرشتگان شیراز برنامه 
»جشن تکلیف کتابخوانی« برگزار و در همین روز در برنامه ای باعنوان »کتاب 
سیزدهم«، سیزدهمین اثر پژوهشی جمال زیانی شیرازشناسِ پیشکسوت باعنوان 

»آفرین ها و نفرین ها« رونمایی می شود.
پرفورمنس »با کتاب« در قطار شهری شیراز اجرا می شود

به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در هفته کتاب همچنین 
اجرای پرفورمنس »با کتاب« نیز آغاز می شــود که در این طرح پرفورمنسی 
به طور نامحسوس توسط فعالان تئاتر با محوریت ترویج کتابخوانی در مسیر 

رفت و برگشت مترو شیراز اجرا خواهد شد. 
همچنین در این هفته با همراهی مجموعه هنر شهر آفتاب نشست تخصصی 
فیلم های اقتباســی از کتاب های فارسی نیز برگزار و فیلمی اقتباسی باحضور 

کارگردان اکران عمومی می شود.
روح الله منوچهری مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس نیز درباره برنامه های 
این نهاد گفت: بیش از ۱۳۸۰ برنامه در کتابخانه های عمومی سراسر استان از 

۱۴ تا ۳۰ آبان اجرا می شود.
مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس ســپس به معرفی برنامه های اســتانی 
کتابخانه های عمومی پرداخت و گفت: کارگاه های ارتقای مهارت ها، نشست 
کتاب درمانی و نیز حلقه های گفت و گو برای کتابداران در این هفته اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه استان فارس بیشترین تعداد شهرهای فاقد کتابخانه در 
کشور را داراست، افتتاح سه کتابخانه عمومی را در استان فارس را اتفاق خوب 
این هفته دانســت و گفت: کتابخانه خیرساز شهر دبیران از توابع زرین دشت 
داراب باعنوان خیام، کتابخانه خیرساز ام الخیر اوز شهرستان لامرد و همچنین 

کتابخانه خرد روستای جریان نوبندگان فسا افتتاح می شود.
مدیرکل کتابخانه هــای عمومی فارس ویژه برنامه »کتاب، دانش آموز، معلم« 
با همکاری آموزش و پرورش فارس در یکی از دبیرســتان های شهر شیراز و 
همچنیــن اجرای برنامه ای با عنوان »کتابخوان بند« با جامعه هدف مددجویان 
زندان مرکزی شیراز با همکاری اداره کل زندان های استان را از دیگر برنامه های 

اداره کل متبوعش اعلام کرد.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس نیز در این نشست 

خبری با تأکید بر اینکــه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به عنوان 
کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان نیم قرن است که به کار خود ادامه می دهد، 
عنوان کرد: در هفته کتاب امسال با همکاری نهادهای فرهنگی اهدافی را دنبال 

می کنیم که ارتقاء سطح کیفی و کمی در مراکز ۵۶گانه کانون است.
زهرا افتخاری »افتتاح انجمن شعر و کتاب باحضور شاعران کودک« را یکی 
از برنامه های مهم هفته کتاب کانون فارس دانست و گفت: انجام فعالیت های 
مناسب تقویت خواندن و تقویت ســیر مطالعاتی اعضا با تشکیل حلقه های 
مطالعاتی و تحقیق و پژوهش و معرفی شخصیت های ادبی در این هفته دنبال 

می شود.
وی »خلاصه گویــی از کتاب و اجرای نمایش خلاق از محتوای کتاب« را از 
دیگر برنامه های این هفته اعلام و خاطرنشان کرد: کتابخوانی گروهی، بحث 
کتاب، دعوت از هنرمندان و بازیگران به عنوان الگوی مناسب مطالعه، اجرای 
دو نمایش در مراکز فرهنگی هنری، جشن تکلیف کتابخوانی، تشکیل کارگاه 
مطالعه باعنوان مادر و فرزند کتابخوان از دیگر برنامه های مهم کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان فارس در بیست و ششمین هفته کتاب استان 

فارس خواهد بود.
همچنین رئیس ســازمان فرهنگی اجتماعی شــهرداری شیراز کتابخانه های 
عمومی فرهنگسراهای شیراز را یکی از ظرفیت های بزرگ کتابخوانی در این 
شهر دانســت که در هفته کتاب امسال کتاب شرایط بهتری برای آن ها فراهم 

می شود. 
ابراهیم گشتاسبی راد گفت: اجرای طرح معاوضه کاغذ باطله با کتاب نیز امسال 
در فرهنگسرای کتاب انجام می شــود. همچنین پیاده روی پابه پای کتاب که 
یکی از بزرگ ترین گردهمایی مردمان دوستدار کتاب شیراز خواهد بود عصر 

پنج شنبه )۲۴ آبان( همزمان با آغاز هفته کتاب صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه نشست پاکبانان کتابخوان در روز ۲۳ آبان ماه برگزار می شود، 
اضافه کرد: بسیاری از پاکبانان اهل دانش هستند و ایجاد شبکه پاکبانان کتابخوان 

برای خدمت رسانی بیشتر در عرصه فرهنگ به آن ها انجام می شود.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز برپایی میز احسان و اهدای 
کتاب در فرهنگســراهای مهربانی، برگزاری کارگاه هــای مهارت مطالعه و 
تندخوانی در پنج فرهنگ سرا ویژه دانش آموزان و دانشجویان، برگزاری کارگاه 
سواد رسانه ای ویژه عموم مردم و نشست تخصصی »یار مهربان قصه ها« برای 
کودکان را از دیگر برنامه های این سازمان در بیست و ششمین هفته کتاب فارس 

اعلام کرد.
برنامه ارمغان دانایی با هدف آموزش خط بریل به نابینایان و تور گردشگری 
نابینایان مدرسه شوریده شیرازی به مدرسه طبیعت و کافه کتاب برنامه هایی بود 

که گشتاسپی راد به آن ها اشاره کرد.

استاندار فارس گفت: در سال ۹۶ 
یک میلیارد و هشــت میلیون دلار 
ســرمایه گذاری خارجی در این 

استان جذب شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
استانداری فارس، مهندس اسماعیل 
تبادار در جلسه شورای گفت و گو 
دولت و بخــش خصوصی افزود: 
این رقم در ســال های ۹۳ و ۹۴ 
جمعا پنج میلیون دلار و در ســال 
۹۵ نیز ۹۵ میلیون دلار بوده است. 

وی ادامــه داد: در بیش از ۲۳۰ 

جلســه کارگروه رفع موانع تولید 
مشکلات بیش از یک هزار و ۳۰۰ 
واحد تولیدی استان در دستور کار 
قرار گرفت که مشکلات ۶۱ درصد 

این واحدها حل شد. 
مهندس تبادار اظهارکرد: همچنین 
در طرح رونق تولید نیز در ســال 
۹۵ بــه ۴۸۳ واحد تولیدی که در 
ســامانه بهین یاب ثبت نام کرده 
بودند ۶۳۰ میلیارد تومان تسهیلات 

پرداخت شد. 
استاندار فارس تصریح کرد: بیش 

از ۳۶۰ میلیــارد تومان نیز به طور 
مستقیم توسط سیســتم بانکی به 
پرداخت  استان  تولیدی  واحدهای 

شد. 
وی اضافه کرد: همچنین در سال 
۹۶ نیــز از مجمــوع ۲۲۰ طرحی 
که در ســامانه بهین یاب به ثبت 
رسیده ۳۰۰ میلیارد تومان پرداخت 
شــده و ۲ هزار و ۲۶۶ طرح نیز به 
طور مستقیم از سیستم بانکی ۸۷۰ 
میلیارد تومان تســیهلات دریافت 

کردند. 
اســتاندار فارس گفت: در سال 
۹۶ در مجموع با ۸۰ میلیارد تومان 
طرح های انتقالی ســال ۹۵ بیش 
از یک هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان 
تولیدی  واحدهای  به  تســهیلات 

پرداخت شد. 
مهندس تبادار افــزود: در بحث 
کمیته جذب و حمایت از سرمایه 
گذاری نیز در مجموع بیش از ۱۱۰ 
جلســه برای حل مشکلات ۳۶۰ 
شد  تشکیل  گذاری  سرمایه  واحد 
که مشکلات ۲۰۰ واحد حل شد. 

وی ادامه داد: در بحث صادرات 
غیر نفتی نیز میزان صادرات استان 
در ســال ۹۴ حدود ۶۵۰ میلیون 
دلار بود که این رقم با ۶۰ درصد 
رشد در ســال ۹۵ به یک هزار و 
۴۳ میلیون دلار و در ســال ۹۶ نیز 
با ۲۵ درصد رشــد نسبت به سال 
۹۵ به یک هزار و ۳۰۳ میلیون دلار 

افزایش یافت. 
اســتاندار فارس گفت: در بحث 
بهبود فضای کسب و کار نیز رتبه 
استان که در سال ۹۴ در کشور ۱۹ 
بود در سال ۹۵ به چهار و در سال 

۹۶ نیز به رتبه ۲ رسید. 
وی بیان کرد: نرخ بیکاری استان 
نیز که در سال ۹۱، ۱۶ و نیم درصد 
بود )رتبه ۲۹ کشور( در سال ۹۵ به 
۱۱ و چهــار دهم درصد )رتبه ۱۳ 
کشور( و در سال ۹۶ نیز به ۱۰.۸ 
درصد )رتبه ۱۲ کشور( و در بهار 

امسال با ۹.۹ درصد رسید. 
مهندس تبادار شــورای گفت و 
گوی دولــت و بخش خصوصی 
بین بخش  مبــارک  پیوند  را یک 

خصوصی و دستگاه های اجرایی 
برشــمرد و افزود: با فعالیت این 
شــورا موضوعات در یک فضای 
بر قانون و مقررات  منطقی منطبق 
بررســی می شــود و نــه بخش 
خصوصی انتظاراتی فراتر از قانون 
از این شورا داشــته و نه دستگاه 
های اجرایی می توانســتند فراتر 
از قانــون کاری انجام دهند اما در 
این  در  خوبــی  اتفاقات  مجموع 

شورا روی داد. 
امیدواریم  گفت:  فارس  استاندار 
مباحثــی هم که محقق نشــده با 
تلاش دستگاه های اجرایی پیگیری 

و محقق شود. 
مهندس تبادار افزود: در اســتان 
فــارس در بحــث فعالیت های 
اقتصــادی و مباحــث مربوط به 
اتاق بازرگانی و بخش هایی مانند 
اتاق تعاون، اتاق صنعت و معدن، 
اصناف و سایر امور مرتبط با بخش 
خصوصی ســعی کــرده ایم این 
مجموعه ها را بــه عنوان کارکرد 
و  تولیدی  در عرصه  استان  بزرگ 

اقتصادی قلمداد کنیم. 
وی ادامــه داد: از ابتدا تلاش ما 
بر همین بوده و ســعی کرده ایم 
که بخش خصوصــی را بیش از 
گذشته به عنوان فراهم کننده زمینه 
سرمایه گذاری، تولید، بازرگانی و 
صادرات در استان قلمداد کنیم و 
از سوی دیگر سعی کرده ایم زمینه 
کمک های دستگاه های اجرایی به 
هرگونه  از  فارغ  خصوصی  بخش 
مقابله و در سایه تفاهم فراهم شود. 
استاندار فارس ادامه داد: ظرفیت 
ها و پتانسیل های موجود در استان 
در عرصه های مختلف کشاورزی، 
بازرگانی  تجاری،  گردشــگری، 
و تولیدی بســیار اســت و ما راه 
طولانی برای بهــره گیری از این 

ظرفیت ها در پیش داریم. 
وی گفت: قطعا یکی از مولفه های 
موفقیت در این زمینه ارتباط بخش 
دولتی و بخش خصوصی است و 
هرچه این تفاهم بیشتر باشد از این 
ظرفیت ها هم استفاده بیشتری می 

توان کرد.

2اخبار استان

استاندار فارس:

یک میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی در فارس جذب شده است
 لزوم تفاهم بیشتر بخش خصوصی و دولتی برای بهره گیری از ظرفیت های فارس

برنامه های بیست و ششمین هفته کتاب استان فارس اعلام شد؛

از کتابخوانی زندانیان در »کتابخوان بند« تا معاوضه کاغذ باطله با کتاب

افتتاح سه طرح ایمیدرو
 بهره برداری از۲۷ طرح معدنی تا 

پایان سال
در ســال جاری ۳۰ طرح و پروژه در بخش معدن و 
صنایع معدنی با ارزش ســرمایه گذاری حدود ۵.۵ 
میلیارد دلار از سوی شرکت ایمیدرو و سایر شرکت 
های بزرگ بخش خصوصی به بهره برداری می رسد .

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دولت به نقل از 
شــاتا، از ابتدای ســال ۹۷ تاکنون، ۳ طرح شامل 
کارخانــه گندلــه ۲.۵ میلیون تنــی مجتمع فولاد 
خراسان، توسعه فولادســازی و نورد پیوسته فولاد 
ســبا )فولاد مبارکه( و احیای مستقیم فولاد سبزوار 
افتتاح رســمی شد و پایان امســال نیز ۲۷ طرح و 
پروژه دیگر بــه بهره برداری می رســد که میزان 
اشــتغال این طرح ها ۴۳۳۰ نفر به طور مســتقیم و 

۴۳۸۷۵ نفر به طور غیر مستقیم است.
وضعیت طــرح های فولاد اســتانی نیز حاکی از 
این اســت که در حال حاضر ۵ واحد احیا به بهره 
برداری رسیده و تا پایان امسال ۲ واحد دیگرمجدد 

به چرخه تولید باز می گردند.
همچنین واحد فولاد سازی ســفید دشت تا پایان 
امســال راه اندازی می شــود. بقیه طرح ها نیز با 
پیشــرفت فیزیکی مشخصی در حال اجرا هستند که 
طی ســال های ۹۸ و ۹۹ به بهــره برداری خواهند 

رسید و پرونده این طرح ها بسته می شود.
بر اســاس طرح جامع فولاد، پیش بینی می شــود 
ظرفیت تولید فولاد به حدود ۳۸ میلیون تن برســد. 
همچنیــن در بهترین حالت، میــزان تولید فولاد به 

حدود ۲۴ میلیون تن خواهد رسید.
شرکت توسعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی 
نیز برای رفع مشکلات زیرســاختی معادن تاکنون 
جلســات پی در پی با شــرکت راه آهن جمهوری 
اسلامی برگزار کرده و تفاهم نامه ای با این شرکت 
برای تامین مالی توســعه خطوط حمل ریلی مورد 

نیاز با اولویت ناحیه سنگان مبادله شده است.
در طرح جامع فولاد، زیرســاخت های مورد نیاز 
بخش معدن از جمله حمل ریلی مشــخص شــده 
و قرار اســت برنامه اجرایی آن تدوین شــود و با 
مشــارکت شــرکت راه آهن جمهوری اسلامی به 

پروژه های عملیاتی تبدیل شود.
ایمیــدرو در بخش حمل جــاده ای نیز، از طریق 
طرح ایجاد زیربناهای لازم در معادن بزرگ و مناطق 
معدنی، جاده های مورد نیاز معادن در مناطق کمتر 

توسعه یافته را ایجاد می کند.
این ســازمان در حال برنامه ریزی و ارائه پیشنهاد 
تامین پایــدار آب برای بخش معدن به وزارت نیرو 
اســت. ارائه این پیشــنهاد در مطالعات جامع آب 

شرب صنعت است.
طرح توســعه فولادســازی و نورد پیوسته مجتمع 
فولاد ســبا ) از ۷۵۰ هزار تن بــه ۱.۶ میلیون تن ( 
، احــداث کارخانه احیاء مســتقیم ) طرح ثامن(- 
چادرملو، فولاد استانی - سبزوار - واحد احیا ، از 
جمله طرحهایی بودند که ازابتدای سال بهره برداری 

شدند .
میدکو: فولادســازی زرند - فولاد زرند ایرانیان ، 
میدکو: واحد برق زرند - فولاد زرند ایرانیان ، گل 
گهر: احداث کارخانه ذوب و فولاد ســازی )خط 
۱( - شــرکت جهان فولاد ، میدکو: فولادســازی 
بردســیر فولاد سیرجان ایرانیان ، میدکو: تولید کاتد 
مســی بابک مس ایرانیــان ، آلومینیوم جاجرم )فاز 
۱( ، شــرکت مس: طرح احداث کارخانجات اسید 
کرمان - )اســید سولفوریک خاتون آباد ( ، شرکت 
مس : طرح احداث کارخانجات اســید کرمان اسید 
سولفوریک مس سرچشمه( ، فولاد استانی - قائنات 
- واحد احیا ، فولاد اســتانی - بافت - واحد احیا 
از دیگر طرحهایی هســتند که تا پایان سال جاری 

افتتاح می شوند.
گندله سازی ۲.۵ میلیون تنی مجتمع فولاد خراسان 
، طرح های شرکت مس- طرح توسعه ذوب خاتون 
آباد ، گل گهر: احداث کارخانه تولید آهن اسفنجی 
)خط ۲- طرح کوثر(- شرکت توسعه آهن و فولاد 
گل گهر ، نیروگاه هرمز - غدیر و اکســین ، گندله 
توسعه ملی )ســنگان - توسعه ملی - گندله سازی 
۲.۵ میلیون تن( ، آلومینیوم جنوب )ســالکو ( فاز ۱ 
، کارخانه کنســانتره فولاد مبارکه )سنگان - فولاد 
مبارکه - کنســانتره ۵ میلیون تن ( ، فولاد اســتانی 
- سفیددشــت - احداث واحد فولاد سازی ، طرح 
سولفوره معدن انگوران از دیگر طرحهای قابل بهره 

برداری تا پایان سال جاری به شمارمی روند .
تکمیل و راه اندازی پایلوت عناصر نادر خاکی در 
مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران ، گل گهر: 
احداث کارخانه بریکت سازی - شرکت توسعه آهن 
و فولاد گل گهر ، احداث کارخانه استحصال کلرید 
کلســیم خور و بیابانک ، گل گهر: احداث کارخانه 
بریکت ســرد آهن به روش کوره تونلی - شرکت 
کاوند نهان زمین ، گل گهر: احداث کارخانه بریکت 
ســرد آهن به روش کوره تونلی - مشارکت توسعه 
ســرمایه گذاری گل گهرعمران / نظم آوران ، گل 
گهر: احداث واحد بخار شماره یک نیروگاه سیکل 
ترکیبی شهید کاظمی سیرجان - شرکت گهرانرژی 
، طرح ســنگ آهن صاحب سقز ، طرح گاز رسانی 
به منطقه ویژه اقتصادی لامرد ، طرح احداث دایک 
و سیل بند ضلع غربی منطقه ویژه اقتصادی لامرد ، 
دیگر طرحهایی هســتند که طبق برنامه قرار است تا 

انتهای سال ۹۷ بهره برداری ازآنها آغاز شود.

اســتاندار فارس گفت: کنگره سلامت برای صلح 
باید پیام شــفاف و روشــن صلــح طلبی مردم و 

برساند. به جهانیان  را  ایران  سرزمین 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
مهندس اســماعیل تبادار در دیدار مسئولین کنگره 
بین المللی سلامت برای صلح با بیان این که صلح 
ضرورت امروز دنیا و مســاله ای حیاتی و واجب 
به شمار می رود، اظهارکرد: تمام آموزه های دینی 
ما و درس های پیامبران و امامان تاکید بر صلح و 

تفاهم و دوستی است. 
نماینده عالی دولت در اســتان فارس با اشــاره 
به ایــن که این اســتان مهد حکومتی اســت که 
فرمانروای آن از ســه موضوع جنگ، خشکســالی 

و دروغ به خدا پناه می برد، افزود: جنگ آســیب 
به دنبال دارد  انسان ها  های فراوانی برای سلامتی 
و دروغ نیز ســلامت روانی افــراد را تحت تاثیر 

قرار می دهد. 
وی برگــزاری کنگره ســلامت بــرای صلح را 
ضرورت امروز جامعه بشــری دانست و ادامه داد: 
برگزاری این کنگره در ســرزمین سعدی و حافظ 
و عالمان برجســته دینی مناســبت زیادی دارد و 
به همیــن منظور باید افرادی که شــناخت بالایی 
از مســایل دینی، فرهنگی و تاریخی فارس دارند، 
داشــته های علمــی و فرهنگی این ســرزمین در 
راستای صلح و ســلامتی را برای میهمانان کنگره 

بین المللی ســلامت برای صلح تشریح کنند. 

اســتاندار فارس با تاکید بر این که طبیبان همواره 
در طول تاریــخ ملجا و پناهگاه مــردم بوده اند، 
تصریح کرد: حضور پزشکان در جنگ ها و صحنه 
های درگیری در سراسر جهان نشان دهنده روحیه 
نوع دوســتی و فداکاری آن ها است و نباید اجازه 
دهیم نگاه های تجاری، به مبانی حوزه پزشــکی و 

کند.  وارد  آسیب  طبابت 
مهنــدس تبادار با بیان این که همه دســتگاه های 
اجرایی اســتان باید در حد توان خود نســبت به 
همکاری و مشارکت در برگزاری کنگره بین المللی 
ســلامتی برای صلح اقدام کننــد، اظهارامیدواری 
کرد: کنگره بین المللی ســلامت برای صلح در حد 

نام ایران و استان بزرگ فارس برگزار شود. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
در این جلســه گزارشی از اقدامات صورت گرفته 
و برنامه های در دســت اقدام کنگــره بین المللی 
سلامت برای صلح در شیراز ارایه و مورد بحث و 

گرفت. قرار  بررسی 

استاندار فارس در دیدار مسئولان کنگره بین المللی سلامت برای صلح:

کنگره سلامت برای صلح باید پیام روشن صلح طلبی مردم ایران را به جهان برساند


